Ders Kodu

KSH5202
BY15200

KSH5204

KSH5206

KSH5203

Ders Kodu

HMY6301

HMY6305

HMY6302

HMY6303

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU

2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMIi

HEMSIRELIK A.B.D.

KADIN SAGLIGI VE HASTALIKLARI HEMSIRELIGi TEZLi YUKSEK LiSANS

Dersin Adi

Kadin Saglig1 ve Hastaliklar1

Hemsireligi [
Bilimsel Arastirma

Yontemleri ve Yayin Etigi

Hemsirelik Kavram ve
Kuramlari

Aile Planlamasi ve
Danigmanligi
Genel Embriyoloji

Dersin Sorumlu Uyesi

Prof. Dr. Yilda Arzu
ABA
Dog. Dr. Cennet
GOLOGLU DEMIR
Dog. Dr. Berna
KOKTURK
DALCALI
Dr. Ogr. Uyesi Fatma
ASLAN DEMIRTAS
Dr. Ogr. Uyesi Tuna
ONAL

ARA (ViZE) SINAV PROGRAMI

Sinav Tarihi ve
Saati
13.11.2025/
14:00-15:00
12.11.2025/
15:00-16:00
12.10.2025 /
10:00-11:00

13.11.2025/
10:00-11:00
12.11.2025/
11:00-12:00

LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU

2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI

HEMSIRELIK A.B.D.

HEMSIRELIKTE YONETIM DOKTORA PROGRAMI

Dersin Ad1
Cagdas Yonetim
Yaklasimlari

Hemsirelik Yonetiminde

Yenilikler

Hemsirelikte Kalite
Yonetimi ve
Akreditasyon

fleri Arastirma ve Veri

Degerlendirme
Yontemleri

Dersin Sorumlu Uyesi

Prof. Dr. Serap
ALTUNTAS

Prof. Dr. Serap
ALTUNTAS
Dog¢. Dr. Ayse C.
KORKMAZ

Dog. Dr. Nurcan A.

GUNDOGDU

ARA (ViZE) SINAV PROGRAMI

Sinav Tarihi ve Saati

14 Kasim 2025
Saat:09:00

14 Kasim 2025
Saat: 11:00
14 Kasim 2025
Saat:13:00

14 Kasim 2025
Saat:15:00

Smav Yeri
oYM
oYM

oYM

oYM

oYM

Sinav Yeri
Ogretim {iyesi

odast
Ogretim iiyesi

odasi
Ogretim iiyesi

odast
Ogretim iiyesi

odasi



Ders Kodu
HMY5107

HMY5103

HMY5106

HMY5102

HMY5104

BAY5100

Ders Kodu

RPH5108
BAY5100
RPH5105
RPH5109

RPH5104

LiSANSUSTU EGITIiM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMi
HEMSIRELIK A.B.D.
HEMSIRELIKTE YONETIM TEZLI YUKSEK LISANS PROGRAMI
ARA (ViZE) SINAV PROGRAMI

Dersin Ad1 Dersin Sorumlu Uyesi Sinav Tarihi ve Saati Sinav Yeri
Dog. Dr. Ayse C. 10 Kasim 2025 SBF 4 dersligi
Hemsirelikte Yonetim I
KORKMAZ Saat. 10:00
o o Dog. Dr. Ayse C. 10 Kasim 2025 SBF 4 dersligi
Hemsirelikte Liderlik Saat. 11:00
KORKMAZ T
Hemsirelikte insan Dog. Dr. Ayse C. 10 Kasim 2025 SBF 4 dersligi
Kaynaklar1 Yonetimi KORKMAZ Saat. 13:00
Saglik Politikalari Prof. Dr. Serap 10 Kasim 2025 SBF 4 dersligi
ALTUNTAS Saat. 14:00
Hemsirelikle Ilgili Yasal Prof. Dr. Serap 11 Kasim 2025 SBF 4 dersligi
Dulizenlemeler ALTUNTAS Saat: 11:00
Bilimsel Aragtirma Dog. Dr. Nurcan A. 11 Kasim 2025 SBF 4 dersligi
Yontemleri ve Yaymn GUNDOGDU Saat: 13:00
Etig1
LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIM OGRETIM YILI GUZ DONEMI
HEMSIRELIK A.B.D.
RUH SAGLIGI VE PSiKiYATRI HEMSIRELIGi TEZLi YUKSEK LiSANS
ARA (VIZE) SINAV PROGRAMI
Dersin Ad1 Dersin Sorumlu Uyesi ~ Sinav Tarihi ve Sinav Yeri
Saati
Ruh Saglig: ve Psikiyatri Prof. Dr. Latife Utas 12 Kasim 2025 oYM
Hemsgireligi | Akhan 13:00-14:00 }
Bilimsel Aragtirma Doc. Dr. Nurcan A. 11 Kasim 2025 OYM
Yontemleri ve Yaym Etigi Giindogdu Saat: 13:00
Toplum Ruh Saglig Prof. Dr. Dilek Aver | 11 Kasim 2025 oYM
Hemsireligi 14:00-15:00
Psikiyatri Hemsireliginde Prof. Dr. Dilek Aver 11 Kasim 2025 oYM
Temel Kavram ve Kuramlar 11:00-12:00
Konsiltasyon-Liyezon Dog¢. Dr. Didem 12 Kasim 2025 oYM
Psikiyatri Hemsgireligi Ayhan 11:00-12:00



LIiSANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2025-2026 EGITIiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMIi

HEMSIRELIK (COCUK SAGLIGI VE
HASTALIKLARI HEMSIRELIGI) A.B.D.
TEZLi YUKSEK LISANS ARA (VIiZE)
SINAV PROGRAMI

Ders Kodu Dersi Adi Dersin Sorumlu Uyesi Sinav Tarihi ve Saati Sinav Yeri

BAY5100 Bilimsel Arastirma Yontemleri ve Yaym Dog. Dr. Nurcan AKGUL .
Etigi GUNDOGDU 11.11.2025 — 13:00 SBF 4

Eade Gocuk Saghg ve Hastaliklan Prof. Dr. Diler YILMAZ 11.11.2025 — 10:30 OYM Derslik
Hemsireligi-I

CSH5112 Hemsirelik Kavram ve Kuramlari Dog. Dr. Berna KOKTURK 12.11.2025 — 10:00 OYM Derslik

DALCALI
CSH5113 Cocukta Biiyiime ve Gelisme Dog. Dr. Sefer USTEBAY 12.11.2025 — 13:00 OYM Derslik

CSH5116 Pediatrik Fizyopatoloji Dr. Ogr. Uyesi Z. Ezgi ERCELIK  12.11.2025 — 11:30 OYM Derslik



